利 用 申 込 書

令和  年   月  日

瀬戸内町文化遺産活用実行委員会 殿

申込者  住所

     氏名

下記のとおり資料等を利用したいので申し込みます。

記

利用目的

利用年月日

・時  間

令和  年  月  日（  曜日） から

令和  年  月  日（  曜日） まで

利用方法

利用する

資 料 等

品 名 数 量 備 考

その他

利 用 申 込 書

平成 ２９ 年 ６ 月 １６ 日

瀬戸内町文化遺産活用実行委員会 殿

申込者  住所 住所

     氏名 代表者名

下記のとおり資料等を利用したいので申し込みます。

記

利用目的 調査，企画展，事業名称など具体的に記入して下さい。

利用年月日

・時  間
当館で直接借用または発送した日

利用方法 展示，撮影，掲載など具体的に記入して下さい。

利用する

資 料 等

品 名 数 量 備 考

DVD 1 テル作り

写真（HP●●●部分） 一式 旧行政地図

ブログ（年月日掲載） 一式 戦跡調査

体験学習資料 一式 藍染体験

その他 展示や出版の内容を記載した書類を添付して下さい。

記入例：記入に際しての注意事項